1

 ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 23/TB- UBND

Khe Tre, ngày 15 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tận thu tài sản trên đất để bàn giao mặt bằng

bãi đổ thải phục vụ dự án đường Hồ Chí Minh phân đoạn

La Sơn –Túy Loan, đoạn qua huyện Nam Đông (đợt 1)

Hiện nay UBND huyện Nam Đông đã bàn giao mặt bằng bãi đổ thải tại

Tổ dân phố 1, thị trấn Khe Tre để phục vụ dự án đường Hồ Chí Minh phân đoạn

La Sơn Túy Loan, đoạn qua huyện Nam Đông (đợt 1).

Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre thông báo cho các hộ có tài sản trong

phạm vi đã giải phóng mặt bằng bãi đổ thải tại Tổ dân phố 1 tiến hành tận thu

cây trồng, tài sản trên đất để đơn vị thi công thực hiện đổ thải.

Thời gian thực hiện tận thu cây trồng và tài sản trên đất phải hoàn thành

trước ngày 21/02/2022. Sau thời hạn nêu trên, hộ nào chưa tận thu xong hoặc

không tận thu thì xem như không có nhu cầu tận thu.

UBND thị trấn Khe Tre thông báo để các hộ có tài sản trong phạm vi đã

giải phóng mặt bằng bãi đổ thải tại Tổ dân phố 1 biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:

- UBND huyện (báo cáo);
- TTPT Quỹ đất huyện;

- CT, PCT UBND thị trấn;

- Trạm phát thanh thị trấn;

- Tổ dân phố 1,2,3;

- Các hộ liên quan;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

2

		2022-02-15T13:45:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!